РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013 г. №  49

  с. Поломошное

О закреплении бюджетных полномочий за Администрацией  Поломошенского   сельсовета Новичихинского района Алтайского края

В целях реализации требований Бюджетного кодекса Российской Федераций и в соответствии с Решением Собрания депутатов Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 25.12.2013 № 100 «Об утверждении муниципального правового акта о бюджете муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края на 2014 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить за Администрацией Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, следующие бюджетные полномочия:
-
главного распорядителя бюджетных средств муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
    -   получателя    бюджетных  средств     муниципального  образования
Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
-
администратора доходов бюджета муниципального образования
Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
       -   главного   администратора  источников  внутреннего   финансирования дефицита бюджета;
    -      администратора  источников  внутреннего   финансирования  дефицита бюджета.
    2. Закрепить за Администрацией Поломошенского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края источники доходов муниципального образования Поломошенского сельсовет Новичихинского района Алтайского края  согласно  приложения № 3.

Глава Администрации

Поломошенского сельсовета                                                        С.А. Юдин

	Код главы
	Код доходов бюджета
	Наименование кода доходов бюджета

	1
	2
	3

	303
	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	303

	108 0402001 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	303
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося в оперативном управлении органов управления поселений  и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	303
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	303
	113 02065 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися  в ведении органов местного самоуправления поселений

	303
	115 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями)поселений за выполнение определенных функций

	303
	116 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	30

	116 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	303
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	303
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	303
	219 05000 10 0000 151
	 Возврат остатков субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	303
	01 0301 0010 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами поселений

	303
	01 030100 10 0000 810
	Погашение бюджетом поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы

	303
	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	303
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	303
	2 02 02002 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений   на   осуществление   полномочий   по   подготовке   проведения статистических переписей.

	303
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	303
	2 02  03024 10 0000 1 51
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	303
	2 02  04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	303
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	303
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	303
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	303
	2 18  05010 10  0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых  лет из бюджетов муниципальных районов

	303
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных  трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов поселений

	303

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджета поселений

	303
	207   05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	303
	116 5104002 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленных законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты  поселений

	303
	1661140601310 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена и которые расположены в границах поселений

	303
	202 02216 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капительного ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к  Постановлению

 №  49 от 25.12.2013